

ANEXO 2
PROPUESTA ECONÓMICA

11/03/2023

CULIACÁN, SINALOA

DR. SANTIAGO INZUNZA CÁZARES
 PRESIDENTE DEL COMITÉ Y
 DIRECTOR GENERAL DEL COBAES
 P R E S E N T E

YO, ERICK PEREA CAMBEROS, EN MI CARÁCTER DE PERSONA FÍSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL, CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. LIR/COBAES/02/2023 ARTÍCULOS DE OFICINA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

SUB PART	CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/U	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	5	PAQUETE	ARCHIVO COLGANTE T/CARTA FOLDAFLEX CJ C/25 VERDE	\$436.65	\$2,183.25	\$349.32	\$2,532.57
2	5	PAQUETE	ARCHIVO COLGANTE T/OFICIO FOLDAFLEX CJ C/25 VERDE	\$455.82	\$2,279.10	\$364.66	\$2,643.76
3	100	PIEZA	ARILLO PLAST 1/2" NEGRO PERFEX/GBC PIEZA	\$5.86	\$585.75	\$93.72	\$679.47
4	100	PIEZA	ARILLO PLAST 3/4" NEGRO PERFEX/GBC PIEZA	\$10.65	\$1,065.00	\$170.40	\$1,235.40
5	100	PIEZA	ARILLO PLAST 3/8" NEGRO PERFEX/GBC PIEZA	\$4.79	\$479.25	\$76.68	\$555.93
6	100	PIEZA	ARILLO PLAST 5/16" NEGRO PERFEX/GBC PIEZA	\$3.20	\$319.50	\$51.12	\$370.62
7	100	PIEZA	ARILLO PLAST 5/8" NEGRO PERFEX/GBC PIEZA	\$10.12	\$1,011.75	\$161.88	\$1,173.63
8	100	PIEZA	ARILLO PLAST 7/16" NEGRO PERFEX/GBC PIEZA	\$5.33	\$532.50	\$85.20	\$617.70
9	100	PIEZA	ARILLO PLAST 7/8" NEGRO PERFEX/GBC PIEZA	\$12.25	\$1,224.75	\$195.96	\$1,420.71
10	14	PIEZA	BANDERITAS ADH POST IT AMARILLO 3M 680-5 C/50H	\$61.77	\$864.78	\$138.36	\$1,003.14
11	39	PIEZA	BANDERITAS ADH POST IT MINI 5 COLORES 3M 683-5CF C/100H	\$85.20	\$3,322.80	\$531.65	\$3,854.45
12	20	PIEZA	BANDERITAS ADH POST IT VERDE 3M 680-3 C/50H	\$63.90	\$1,278.00	\$204.48	\$1,482.48
13	56	PIEZA	BANDERITAS ADH RIGIDAS COLORES 3M 686-GBR	\$170.40	\$9,542.40	\$1,526.78	\$11,069.18
14	25	PIEZA	BICOLOR DIXON #2030 HEXAG.	\$9.93	\$248.15	\$39.70	\$287.85



GONPER
COMERCIALIZADORA

Enck Perea Camberos
PECE8801016Q5
Isla del Tiburon #1576 Las Quintas
C.P. 80060 667194 6628

15	3	PIEZA	BLOCK AMPAD AMARILLO RAYA T/C	\$28.27	\$84.80	\$13.57	\$98.36
16	350	PIEZA	BLOCK TAQUIGRAFIA LARGO ESTRELLA 80H	\$27.69	\$9,691.50	\$1,550.64	\$11,242.14
17	24	CAJA	BOLIGRAFO BIC CRISTAL PRECIS./F-290 0.8MM NEGRO CAJA/12	\$62.84	\$1,508.04	\$241.29	\$1,749.33
18	463	CAJA	BOLIGRAFO BIC DURA+/M-250 1.0MM ROJO CAJA/12	\$58.58	\$27,120.23	\$4,339.24	\$31,459.46
19	165	PIEZA	BOLIGRAFO GEL ENERGEL BL77C PENTEL 0.7MM AZUL RETRACTIL/PUNTA METAL	\$75.62	\$12,476.48	\$1,996.24	\$14,472.71
20	67	PIEZA	BOLIGRAFO GEL J.ROLLER RX 8001 ZEBRA 0.7MM PUNTO MEDIO AZUL	\$40.47	\$2,711.49	\$433.84	\$3,145.33
21	2	PIEZA	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE EXTRAFINO # 260 NEGRO	\$112.76	\$225.52	\$36.08	\$261.61
22	40	PIEZA	BOLIGRAFO UNIBALL VISION ELITE AZUL 0.8MM	\$87.33	\$3,493.20	\$558.91	\$4,052.11
23	132	PIEZA	BORRADOR DE GOMA BLANCO WS-20 PELIKAN 4X3	\$7.46	\$984.06	\$157.45	\$1,141.51
24	77	PIEZA	BORRADOR DE GOMA MIGAJON M-20 PELIKAN 3.5X2.5	\$6.92	\$533.03	\$85.29	\$618.32
25	1067	PIEZA	BORRADOR P/PIZARRON PLASTICO ALFRA #6677	\$41.54	\$44,317.85	\$7,090.86	\$51,408.70
26	258	CAJA	BROCHE P/ARCHIVO 8 CM BACO CAJA/50	\$99.05	\$25,553.61	\$4,088.58	\$29,642.19
27	383	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO CARTON T/CARTA PREMIUM LEC	\$123.54	\$47,315.82	\$7,570.53	\$54,886.35
28	64	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO CARTON T/OFICIO PREMIUM LEC	\$116.13	\$7,432.17	\$1,189.15	\$8,621.31
29	20	PIEZA	CALCULADORA ESCRIT. PRINTAFORM 1320 12DIG.	\$318.44	\$6,368.70	\$1,018.99	\$7,387.69
30	1160	PIEZA	CARPETA REGISTRADOR T/CARTA PRINTAFORM VERDE JASPEADO BRILL 1 PZA	\$57.51	\$66,711.60	\$10,673.86	\$77,385.46
31	101	PIEZA	CARPETA REGISTRADOR T/OFICIO PRINTAFORM VERDE JASPEADO BRILL 1 PZA	\$60.71	\$6,131.21	\$980.99	\$7,112.20
32	2	PIEZA	CARPETA VINIL 0.5" DE 3 ARGOLLAS TIPO "O" T/CARTA BLANCO KINERA	\$85.99	\$171.98	\$27.52	\$199.49
33	7	PIEZA	CARPETA VINIL 1" DE 3 ARGOLLAS TIPO "O" T/CARTA BLANCO KINERA	\$66.27	\$603.86	\$96.62	\$700.47
34	11	PIEZA	CARPETA VINIL 1.5" DE 3 ARGOLLAS TIPO "O" T/CARTA BLANCO KINERA	\$85.20	\$937.20	\$149.95	\$1,087.15
35	46	PIEZA	CARPETA VINIL 2" DE 3 ARGOLLAS TIPO "O" T/CARTA BLANCO KINERA	\$133.13	\$6,123.75	\$979.80	\$7,103.55
36	4	PIEZA	CARPETA VINIL 5" DE 3 ARGOLLAS TIPO "D" T/CARTA BLANCO KINERA	\$287.55	\$1,150.20	\$184.03	\$1,334.23
37	110	PIEZA	CD-R VERBATIM 52X 80MIN. 700MB. C/1PZ C/CAJA	\$19.17	\$2,108.70	\$337.39	\$2,446.09
38	55	PIEZA	CERA CUENTA FACIL PELIKAN D2	\$14.91	\$820.05	\$131.21	\$951.26
39	7	PIEZA	CHAROLA ORGANIZADORA 3 NIV. ACRILICO T/OFICIO HUMO SABLON #2436	\$571.91	\$4,003.34	\$640.53	\$4,643.87
40	39	PIEZA	CINTA ADH. 12X30M TRANSP. SCOTCH 550	\$25.49	\$993.93	\$159.03	\$1,152.96

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

41	18	PIEZA	CINTA ADH. 19X65M TRANSP. SCOTCH 550 3M	\$63.90	\$1,150.20	\$184.03	\$1,334.23
42	513	PIEZA	CINTA ADH. 24X65M TRANSP. SCOTCH 550 3M	\$67.01	\$34,376.03	\$5,500.16	\$39,876.19
43	30	PIEZA	CINTA ADH. 48X50M TRANSP. 360/301T 3M	\$39.94	\$1,198.13	\$191.70	\$1,389.83
44	57	PIEZA	CINTA CANELA 48X100M 179 TUK	\$51.12	\$2,913.84	\$466.21	\$3,380.05
45	528	PIEZA	CINTA CANELA 48X50M. 360/301C 3M	\$34.08	\$17,994.24	\$2,879.08	\$20,873.32
46	4	PIEZA	CINTA DOBLE CARA PLAST. 18X50M. JANEL 400	\$89.10	\$356.39	\$57.02	\$413.41
47	10	PIEZA	CINTA MASKIN TAPE 1" TUCK AZUL (TALLER DE ESC.)	\$103.31	\$1,033.05	\$165.29	\$1,198.34
48	10	PIEZA	CINTA MASKIN TAPE 2" TUCK AZUL	\$181.05	\$1,810.50	\$289.68	\$2,100.18
49	2	PIEZA	CINTA MASKING TAPE 18x50M. 110 TUK	\$49.59	\$99.17	\$15.87	\$115.04
50	208	PIEZA	CINTA MASKING TAPE 24X50M. 110 TUK	\$65.77	\$13,661.08	\$2,188.97	\$15,870.05
51	25	PIEZA	CINTA MASKING TAPE 48X50M. 110 TUK	\$109.70	\$2,742.38	\$438.78	\$3,181.16
52	70	CAJA	CLIP JUMBO NIQUELADO ACCO C/100	\$50.06	\$3,503.85	\$560.62	\$4,064.47
53	805	CAJA	CLIP MARIPOSA GIGANTE #1 BACO C/12	\$29.82	\$24,005.10	\$3,840.82	\$27,845.92
54	1245	CAJA	CLIP MARIPOSA GIGANTE #2 BACO C/50	\$52.19	\$64,970.33	\$10,395.25	\$75,365.58
55	64	CAJA	CLIP NIQUELADO #1 BACO C/100	\$40.47	\$2,590.08	\$414.41	\$3,004.49
56	82	CAJA	CLIP NIQUELADO #2 BACO C/100	\$31.95	\$2,619.90	\$419.18	\$3,039.08
57	31	CAJA	CLIP SUJETA DOCUMENTO CHICO 19MM ACCO CAJA C/12	\$20.24	\$627.29	\$100.37	\$727.65
58	21	CAJA	CLIP SUJETA DOCUMENTO GRANDE 50MM ACCO C/12	\$112.89	\$2,370.69	\$379.31	\$2,750.00
59	28	CAJA	CLIP SUJETA DOCUMENTO MEDIANO 32MM ACCO CAJA C/12	\$57.51	\$1,610.28	\$257.64	\$1,867.92
60	150	PIEZA	CORDÓN HILO GRUESO VERDE BAND. C/GANCHO P/GAFETE	\$4.47	\$670.95	\$107.35	\$778.30
61	964	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO BOTELLA LIQUID PAPER 20ML	\$19.72	\$19,013.74	\$3,042.20	\$22,055.94
62	40	PIEZA	CORRECTOR PLUMA LIQUID PAPER 7ML	\$44.73	\$1,789.20	\$286.27	\$2,075.47
63	1	CAJA	CRAYONES CRAYOLA C/24	\$71.06	\$71.06	\$11.37	\$82.43
64	9	PIEZA	CUADERNO FRANCES ESPIRAL BOOK ARCOIRIS PRINTAFORM RAYA 100H	\$69.23	\$623.03	\$99.68	\$722.71
65	40	PIEZA	CUADERNO ITALIANO ESPIRAL SCRIBE RAYA 100H	\$94.79	\$3,791.40	\$606.62	\$4,398.02
66	34	PIEZA	CUADERNO ITALIANO PASTA DURA SCRIBE 96H S1700	\$44.73	\$1,520.82	\$243.33	\$1,764.15
67	12	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL ESPIRAL RAYA ESCOLAR SCRIBE 2530 200H	\$113.96	\$1,367.46	\$218.79	\$1,586.25
68	71	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL ESPIRAL RAYA ESCOLAR SCRIBE 7970 100H	\$31.95	\$2,268.45	\$362.95	\$2,631.40
69	1	CAJA	CUBIERTA P/ENGARGOLAR T/OFICIO ESTRIADA GBPLAK KRISTAL PAQ. C/25	\$404.70	\$404.70	\$64.75	\$469.45

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

70	3	PIEZA	CUTTER 3/8	\$75.91	\$227.74	\$36.44	\$264.18
71	8	PIEZA	CUTTER C/ NAVAJA 3/4 OLFA (TALLER DE ESCENOGRAFIA	\$75.91	\$607.31	\$97.17	\$704.47
72	97	PIEZA	DESENGRAPADOR ACCO	\$28.76	\$2,789.24	\$446.28	\$3,235.51
73	4	PIEZA	DESPACHADOR P/CINTA GDE. IKW #503 RESINA	\$113.96	\$455.82	\$72.93	\$528.75
74	6	PIEZA	DVD-R VERBATIM 4.7GB 16X 120MIN. C/1PZ	\$24.84	\$149.01	\$23.84	\$172.86
75	116	PIEZA	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA BOSTITCH B440	\$218.33	\$25,325.70	\$4,052.11	\$29,377.81
76	6	PAQUETE	ETIQUETA ADH. BCA. JANEL 50X100 #25 PAQ.C/20H	\$39.81	\$238.86	\$38.22	\$277.08
77	326	PIEZA	ETIQUETA P/IMP LASER T/CARTA BLANCA PZA	\$12.78	\$4,166.28	\$666.60	\$4,832.88
78	4	PIEZA	EXACTO (CUTTER) GRUESO PLAST. C/GUIA IKW #123	\$55.85	\$223.39	\$35.74	\$259.14
79	10	PIEZA	FOLDER C/BROCHE T/CARTA ACCOPRESS P-4554 AZUL OSCURO	\$19.17	\$191.70	\$30.67	\$222.37
80	754	PAQUETE	FOLDER T/CARTA COLOR CREMA MAPASA C/100	\$249.21	\$187,904.34	\$30,064.69	\$217,969.03
81	50	PIEZA	FOLDER T/CARTA COLOR CREMA MAPASA PIEZA	\$2.49	\$124.61	\$19.94	\$144.54
82	1570	PIEZA	FOLDER T/CARTA HOTCOLORS/FLASHFILE ROJO INTENSO PZA	\$6.39	\$10,032.30	\$1,605.17	\$11,637.47
83	150	PIEZA	FOLDER T/O COLOR	\$9.59	\$1,437.75	\$230.04	\$1,667.79
84	379	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO COLOR CREMA MAPASA C/100	\$292.88	\$110,999.63	\$17,759.94	\$128,759.57
85	150	PIEZA	FORRO PARA GAFETE 8 X 10.5 CM CALIBRE. 0.5	\$5.86	\$878.63	\$140.58	\$1,019.21
86	385	CAJA	GRAPAS STANDARD PILOT FIFA #400 C/5040	\$53.25	\$20,501.25	\$3,280.20	\$23,781.45
87	34	PAQUETE	HOJA CARTULINA OPALINA T/CARTA BLANCO 225GR COPAMEX C/100	\$197.03	\$6,698.85	\$1,071.82	\$7,770.67
88	3	PAQUETE	HOJA CARTULINA OPALINA T/CARTA MARFIL 225GR COPAMEX C/100	\$197.03	\$591.08	\$94.57	\$685.65
89	5	PAQUETE	HOJA DE PAPEL BOND 57 X 87 75G PAQ C/500	\$2,066.10	\$10,330.50	\$1,652.88	\$11,983.38
90	3000	PIEZA	HOJA DE PAPEL BOND 70 X 95 75G	\$6.39	\$19,170.00	\$3,067.20	\$22,237.20
91	1	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA 27 X 18.5 DE 120 GR P/100	\$123.99	\$123.99	\$19.84	\$143.83
92	2109	PIEZA	HOJA DE PAPEL P/ ROTAFOLIO	\$6.39	\$13,476.51	\$2,156.24	\$15,632.75
93	8	PIEZA	LAPICERO 0.5 ZEBRA Z-GRIP #6520 V.COL	\$19.51	\$156.09	\$24.97	\$181.06
94	461	CAJA	LAPIZ GRAFITO #2 MIRADO HEXAG C/12	\$47.93	\$22,093.43	\$3,534.95	\$25,628.37
95	2	PIEZA	LIBRETA AGENDA 2023	\$447.30	\$894.60	\$143.14	\$1,037.74
96	43	PIEZA	LIGAS DE HULE #18 AGUILA CAJA 100 GRS	\$31.95	\$1,373.85	\$219.82	\$1,593.67
97	309	FRASCO	LIMPIADOR P/PINTARRON BCO. 250 ML KORES	\$54.32	\$16,783.34	\$2,685.33	\$19,468.67
98	7	CAJA	MARCADOR AGUA GRUESO ACUACOLOR EST. C/12	\$170.40	\$1,192.80	\$190.85	\$1,383.65





99	504	PIEZA	MARCADOR AGUA GRUESO ACUACOLOR MORADO PIEZA	\$19.17	\$9,661.68	\$1,545.87	\$11,207.55	
100	2996	PAQUETE	MARCADOR P/PINTARRON MAGISTRAL DID. 8354 PAQ/4PZ	\$89.46	\$268,022.16	\$42,883.55	\$310,905.71	
101	35	PIEZA	MARCADOR PERM. DELG. PLAST. SHARPIE P.FINO PLATA	\$22.90	\$801.41	\$128.23	\$929.64	
102	53	PIEZA	MARCADOR PERM. DELG. PLAST. SHARPIE P.FINO. NEGRO	\$19.17	\$1,016.01	\$162.56	\$1,178.57	
103	257	PIEZA	MARCADOR PERM. GRUESO ALUMINIO ESTERBROOK NEGRO	\$40.47	\$10,400.79	\$1,664.13	\$12,064.92	
104	53	PIEZA	MARCADOR PERM. PLAST. SHARPIE TWIN D.PTA. NGO	\$25.56	\$1,354.68	\$216.75	\$1,571.43	
105	618	PIEZA	MARCATEXTO GRUESO 414 PELIKAN AMARILLO	\$11.72	\$7,239.87	\$1,158.38	\$8,398.25	
106	7	PAQUETE	MARCATEXTO GRUESO 414 PELIKAN VERDE C/10 PZA	\$117.15	\$820.05	\$131.21	\$951.26	
107	150	PIEZA	MICA TERMICA 11.5X8 CREDENCIAL 1209 10ML GBC PIEZA	\$3.20	\$479.25	\$76.68	\$555.93	
108	1	PAQUETE	MICA TERMICA 224X288 MM T/CARTA 8 MIL. JHC C/50	\$676.28	\$676.28	\$108.20	\$784.48	
109	1	PAQUETE	MICAS 1207 PAQUETE C/100	\$3.24	\$3.24	\$0.52	\$3.76	
110	100	PAQUETE	MICAS TIPO 1206	\$1.77	\$176.79	\$28.29	\$205.08	
111	5	PAQUETE	NAVAJA PARA CUTTER C/10	\$19.96	\$99.79	\$15.97	\$115.76	
112	59	PIEZA	NOTAS ADH. 3X3" POST-IT 2072 CUBO NEON C/375H	\$112.89	\$6,660.51	\$1,065.68	\$7,726.19	
113	10	PIEZA	NOTAS ADH. 3X3" POST-IT 654 ZIC ZAC AMARILLO C/100H	\$31.95	\$319.50	\$51.12	\$370.62	
114	6	PIEZA	NOTAS ADH. 3X4" POST-IT 657 RECTANGULAR AMARILLO C/100H	\$12.99	\$77.96	\$12.47	\$90.43	
115	2	PIEZA	ORGANIZADOR P/CAJÓN ESCRITORIO ACRIL. NGO. MAE M9771	\$165.08	\$330.15	\$52.82	\$382.97	
116	1	PIEZA	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO EN MALLA OVAL MAE ORM-9	\$420.68	\$420.68	\$67.31	\$487.98	
117	1000	PIEZA	PAPEL BOND DE 37 KG 57 X 87 (PIEZA)	\$6.39	\$6,390.00	\$1,022.40	\$7,412.40	
118	5106	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA BLANCO IMPRESS PQ/500	\$138.45	\$706,925.70	\$113,108.11	\$820,033.81	
119	10	PAQUETE	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA BLANCO 90% / 75g FOTOBOND PAQ/500	\$394.05	\$3,940.50	\$630.48	\$4,570.98	
120	1240	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO BLANCO 93% / 75g TREE FREE SCRIBE PAQ/500	\$201.29	\$249,593.40	\$39,934.94	\$289,528.34	
121	101	PAQUETE	PAPEL OPALINA T/CARTA 120GR COPAMEX BLANCO PAQ/100	\$103.31	\$10,433.81	\$1,669.41	\$12,103.21	
122	2	PAQUETE	PAPEL OPALINA T/CARTA 120GR COPAMEX MARFIL PAQ/100	\$124.01	\$248.02	\$39.68	\$287.70	
123	897	PIEZA	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO KORES 20G	\$18.64	\$16,717.84	\$2,674.85	\$19,392.69	

TRC

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

124	60	PIEZA	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO KORES 40G	\$34.08	\$2,044.80	\$327.17	\$2,371.97
125	4	PIEZA	PERFORADORA 2 ORIFICIO HIERRO PEGASO #800 AZOR 8CM	\$929.75	\$3,718.98	\$595.04	\$4,314.02
126	6	PIEZA	PERFORADORA 2 ORIFICIOS MAE 8CM	\$196.49	\$1,178.96	\$188.63	\$1,367.59
127	4	PAQUETE	PILA ALCALINA AA DURACELL MN-1500 C/4PZ	\$104.84	\$419.35	\$67.10	\$486.45
128	4	PAQUETE	PILA ALCALINA AAA DURACELL MN-2400 C/4PZ	\$110.29	\$441.17	\$70.59	\$511.75
129	14	PIEZA	PLUMIN PUNTO FINO	\$30.44	\$426.13	\$68.18	\$494.31
130	20	PIEZA	PLUMÍN UNIBALL	\$74.70	\$1,493.98	\$239.04	\$1,733.02
131	5	PIEZA	PORTACLIPS ACRIL. C/IMAN HUMO ACCO #P-2000	\$44.90	\$224.50	\$35.92	\$260.42
132	34	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJA KINERA #360 AZOR STAND 60 MIC PAQ/100	\$208.74	\$7,097.16	\$1,135.55	\$8,232.71
133	5	PAQUETE	PUNTILLAS 0.5M HB WEAREVER P-100 TUBO C/12	\$12.44	\$62.20	\$9.95	\$72.15
134	43	PIEZA	REGLA METALICA 30 CM PILOT	\$26.63	\$1,144.88	\$183.18	\$1,328.06
135	11	PIEZA	REVISTERO PLASTICO SABLON 1925 NEGRO	\$104.37	\$1,148.07	\$183.69	\$1,331.76
136	10	PIEZA	ROLLO DE PAPEL P/CALCULADORA	\$25.56	\$255.60	\$40.90	\$296.50
137	5	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO VERTICAL PEGASO 1930 NEGRO	\$598.96	\$2,994.78	\$479.16	\$3,473.94
138	30	PIEZA	SACAPUNTAS PLAST. SENCILLO VIVO MAPED	\$4.66	\$139.94	\$22.39	\$162.33
139	1	PIEZA	SEPARADOR ALFABÉTICO P/ARCHIVO T/O	\$110.76	\$110.76	\$17.72	\$128.48
140	30	PAQUETE	SEPARADOR IRASA # 6200 C/5 COLORINDEX (JGO)	\$56.45	\$1,693.35	\$270.94	\$1,964.29
141	123	PAQUETE	SEPARADOR IRASA # 6201 C/8 COLORINDEX (JGO)	\$55.52	\$6,828.77	\$1,092.60	\$7,921.37
142	8	PAQUETE	SEPARADOR IRASA #6202 C/10 COLORINDEX (JGO)	\$51.12	\$408.96	\$65.43	\$474.39
143	18	PAQUETE	SEPARADORES PCFORM 6204 JGO C 15 COLORINDEX	\$63.90	\$1,150.20	\$184.03	\$1,334.23
144	10	PIEZA	SOBRE BCO. T/EXTRA OFICIO	\$11.14	\$111.40	\$17.82	\$129.22
145	155	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA PIEZA	\$3.73	\$577.76	\$92.44	\$670.20
146	406	PIEZA	SOBRE BOLSA MINISTRO 30.5 X 39.5 CM (DOBLE OFICIO) PIEZA	\$11.29	\$4,583.33	\$733.33	\$5,316.67
147	70	PIEZA	SOBRE BOLSA RADIOGRAFÍA 40X50CM PIEZA	\$18.11	\$1,267.35	\$202.78	\$1,470.13
148	2260	PIEZA	SOBRE BOLSA RAYA (COIN) PIEZA	\$1.79	\$4,043.59	\$646.97	\$4,690.57
149	307	PIEZA	SOBRE BOLSA T/CARTA PIEZA	\$4.79	\$1,471.30	\$235.41	\$1,706.71
150	466	PIEZA	SOBRE BOLSA T/OFICIO PIEZA	\$6.73	\$3,136.55	\$501.85	\$3,638.40
151	23	PIEZA	TABLA AGARRAPAPEL MADERA T/CARTA BACO	\$83.07	\$1,910.61	\$305.70	\$2,216.31
152	1	PIEZA	TABLERO CORCHO VANGUARDIA ALFRA 6135 60X90	\$852.00	\$852.00	\$136.32	\$988.32
153	4	PIEZA	TARJETA OPALINA 1/2 OFICIO BLANCO C/100 120GRS	\$79.88	\$319.50	\$51.12	\$370.62

TTC

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

154	18	PAQUETE	TARJETA OPALINA 5X8 (1/2 CARTA) BLANCO ROCA C/100	\$48.99	\$881.82	\$141.09	\$1,022.91
155	46	PIEZA	TIJERA C/MANGO PLAST. 8.25-21CM ESSENTIALS BL.C/1	\$80.94	\$3,723.24	\$595.72	\$4,318.96
156	302	PIEZA	TIJERA ESCOLAR 12.5CM. DELTA #D10	\$17.04	\$5,146.08	\$823.37	\$5,969.45
157	20	PIEZA	TINTA P/SELLO PELIKAN 60ML NEGRO	\$29.82	\$596.40	\$95.42	\$691.82
158	4	PIEZA	TINTA TRODAT GOTERO NEGRO 28ML	\$149.10	\$596.40	\$95.42	\$691.82
					\$2,339,831.05	\$374,372.97	\$2,714,204.02

TOTAL, DOS MILLONES SETECIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 02/100 MXN

ACEPTO QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, EL COBAES REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS, EN CASO DE NO RESULTAR ASI, SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA.

ATENTAMENTE
ERICK PEREA CAMBEROS

Erick Perea

TKC

[Signature]

205

